Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 13. Augusti 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 9520. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense DD. Constantiae de Grabińskie Myszkowska, Caspero Jabłonowski, Marianna de Jabłonowskie Starzeńska, Ursulae Jabłonowskie Głogowska, atque Carolo Rościszewski quæ de domicilio ignotis, medio præsentis Edicti publice notum redditur, DD. Ursulam Com. Grocholska et Stanisławum Wiślicki contra ipsos, tum DD. Adamum Rościszewski, Joannem Rościszewski, Ignatium Rościszewski, Mariannam de Rościszewskie Wizniewska, Theophilam de Rościszewskie Wierzbowska, atque minorennem Theolam, Eleono-

Iam Antoninam binominis, Olimpiam, Feliciannam et Titum Jaruntowskie in assistentia eorum patris Dni. Dominici Jaruntowski conventos qua olim Benedicti Grabinski haeredes, puncto solutionis Summae 1119 Aur. boll. et 18 flor. 54 zr. V. V. tum decernendae bonorum Sokolow cum attinentiis detaxationis sub praes. 9. Augusti 1828 ad Nrum. 9 520. petitum executoriale exhibuisse, hujusque Judicij opem implorasse, ac ipsis qua de domicilio ignotis abhinc eorum periculo et impendio D. Advocatum Radkiewicz cum substitutione Dni. Advocati Piotrowski pro curatore constitutum haberi, quocum causa haec ipsorum periculo et impendio juxta subsistentes hic Regnorum leges pertractabatur, et ad finem perducetur, quare inviantur, ut in praefixo ad assumendum hoc in causa contradictorium in diem 27. Novembris 1828 hora 11. matutina sub rigore legis §. 397 Cod. Jud. termino vel personaliter compareant, constitutoque sibi curatori necessariam informationem et defensionis suae adminicula suppeditent, aut sibi alium Advocatum in patronum eligant, ac huic Judicio indicent, omniaque ea legi conformiter faciant, quae defensioni causae suae proficia videbuntur, quod si facere neglexerint, damnum inde enatum sibi ipsis imputandum habebunt.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 13. Augusti 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 9521. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense DD. Constantiae de Grabinskie Myszkowska, Caspero Jablonowski, Marianae de Jablonowskie Starzewska, Ursulae de Jablonowskie Glegowska, atque Carolo Rościszewski, qua de domicilio ignotis, medio presentis Edicti publice notum redditur, DD. Ursulam Com. Grocholska et Stanislaum Wislocki contra ipsos, tum DD. Adamum Rościszewski, Joannem Rościszewski, Ignatium Rościszewski, Mariannam de Rościszewskie Wiszniewska, Theophilam de Rościszewskie Wierzbowska, atque minorenthes Theclam, Eleonoram Antoninam binominis, Olimpiam, Feliciannam et Titum Jaruntowskie in assistentia eorum patris Dni. Dominici Jaruntowski conventos, qua olim Benedicti Grabinski haeredes puncto solutionis Summae 10,000 flor. den 2,500 flor. in auro ozes. o. s. c., tum decernendae detaxationis bonorum Sokolow cum attinentiis sub praes. 9. Augusti 1828 ad Nrm. 9521 petitum executoriale exhibuisse, hujusque Judicij opem implorasse, ac ipsis eorum periculo et impendio Dnum. Advocatum Radkiewicz cum substitutione Dni. Advocati Pie-